
Uchwała Nr XII/69/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/56/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Koźmin Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 

1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

   §1. W załączniku  do uchwały Nr X/56/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Koźmin Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 4137) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

   „4. Odpady komunalne o których mowa w ust. 1 pkt 9 z wyjątkiem przeterminowanych 

leków i pkt 11-13 odbierane będą bezpośrednio z terenu nieruchomości w ramach 

objazdowej zbiórki odpadów w formie tzw. „wystawki”.” 

2) w rozdziale II w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    „4. Chemikalia powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać 

bezpośrednio do stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub 

podczas objazdowej zbiórki odpadów.” 

3) w rozdziale IV w § 13 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14  

w brzmieniu: 

   „14) chemikalia – z terenów nieruchomości zamieszkałych z zabudowy jednorodzinnej 

oraz z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz w roku zbiórka objazdowa.” 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

   § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 


